

# Sigara Hakkındaki Gerçekler: Ölümcül sektörler neden teşvik ediliyor?



Gündəm Siyasət Sosial İqtisadiyyat Hadisə Dünya İdman Mədəniyyət Cam

Respublik.info » Gündəm » Siqaret haqqında həqiqətlər: ölümə səbəb olan sahələr niyə təşviq edilir?

## Siqaret haqqında həqiqətlər: ölümə səbəb olan sahələr niyə təşviq edilir?

24-02-2017, 19:10  Oxunma sayı: 1032



**Dünyada ən çox qan tökən sənaye sahələrini saymağa başlasaq, ilk növbədə silah, ikinci növbədə isə narkotik gələcək.**

Silah sənayesi 20-ci əsrdə milyonlarla insanın ölümünə səbəb olub. Yeni texnologiyalar silahları hər gün daha da öldürücü hala gətirir. Bu sahəyə yatırılan trilyonlarla dollar pul insanların ölməsinə, şəhərlərin dağıdılmasına səbəb olur.

Narkotik istehsalçısından istehlakçısına qədər hər mərhələdə ölüm gətirir. Narkotik mafiyaları bəzən ölkələrə nəzarət edəcək səviyyəyə gəlib çatırlar. Cənubi Amerika ölkələrində hər il on minlərlə insan narkotik müharibələrində həyatını itirir.(1 )Bu rəqəm terror hücumlarında həlak olanların sayından qat-qat çoxdur.

Bu sənayelərdən sonra üçüncü yerdə “qaranlıq və hiyləgər” sahə olan tütün sənayesi gəlir... Maraqlı reklamlarına, rəngli qutularına baxmayaraq, bu sahə də ən az silah və narkotik qədər öldürücüdür.

Tütün 17-ci əsrdən etibarən müstəmləkəçi və imperialist dövlətlərin ən böyük gəlir mənbələrindən biri olub. İstehsalçısından istehlakçısına kimi milyonlarla insan bu səbəbdən həyatını itirib. Tütün Avropaya və Osmanlı İmperiyasına ilk dəfə İngilis tacirlər tərəfindən tanıtılıb. 17, 18, 19 və hətta 20-ci əsrdə ABŞ başda olmaqla bir çox İngiltərə müstəmləkəsi olan ölkələr dünyanı tütünlə təmin etmək üçün çalışıblar. Misir, Avstraliya, Yamayka, Nigeriya, Surinam, Songea, Zimbabve, Kalimantan, Trinidad və Tobaqo, həmçinin o dövrdə İngiltərənin təsiri altında olan İran da tütün istehsalının mərkəzinə çevrilib. Müstəmləkələrdə istehsal olunan tütün ucuz qiymətə alınıb başqa ölkələrdə baha qiymətə satılırdı. Bu qaranlıq dövrdə Karib hövzəsindən Uzaq Şərqi qədər dünya əhalisinin böyük əksəriyyəti tütün istehsalçısı və istehlakçısı olaraq bu dövrüyyənin bir hissəsi olmuşdu.

Günümüzde bilim **sigaranın** ölümcül sonuçlarını her yönüyle ortaya koymuştur. Öncelikle **sigara akciğer kanserinin** birinci sebebidir. Araştırmalar kanserden ölen her dört kişiden birinin sigaradan dolayı hastalığa tutulduğunu göstermektedir. **Sigara kullanımı**, kanser dışında, kalp ve akciğer hastalıklarına da yol açmaktadır. ABD’de **sigaranın** yol açtığı hastalıklardan ölenlerin sayısı AIDS, **uyuşturucu**, içki, intihar, cinayet ve araba kazasında ölenlerin toplamından daha fazladır. Dünyada **pasif içicilik** bile 50 binden fazla can almaktadır. 2015 yılında terörist saldırılarda 45 bin kişinin can verdiğini göz önüne aldığımızda pasif içiciliğin terörizmden daha ölümcül bir tehlike olduğunu görürüz.

*Azərbaycan'ın haber sitesi Respublika Info'da Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır.*

<http://www.harunyahya.com/en/Makaleler/241983/Why-Are-Deadly-Industries-Promoted>

<http://www.harunyahya.org/tr/Articles/241982/Sigara-Hakkındaki-Gercekler-Olumcul-sektorler-neden-tesvik-ediliyor>

<http://respublik.info/gundem/5554-siqaret-haqqinda-heqiqetler-olume-sebeb-olan-saheler-niye-teshviq-edilir.html>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sigara-hakkindaki-gercekler-oluncul-sektorler-neden-tesvik-ediliyor-32590>